




แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค  
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข  
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข  
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๒  
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข	
ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลปากพ่อง จังหวัดนครศรีธรรมราช วัน/เดือน/ปี : วันที่ ๔ เดือน ตุลาคม ๒๕๖๔ หัวข้อ: รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) ๑. รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำปีเดือน กันยายน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔	
รวมยอดทั้งหมด 11 บิล เป็นจำนวนเงิน = 236,347.60 บาท	
Linkภายนอก: ..... หมายเหตุ:.....	
ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล  (นางทิพรัตน์ ห่อหุ้ม) ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพ ชำนาญการ วันที่ ๔ เดือน ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๔	ผู้อนุมัติรับรอง  (นายสมเกียรติ วรรณฤทธิการ) ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพ่อง วันที่ ๔ เดือน ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๔
ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่  (นางสาวอภิรดี เบ้าวงศ์สกุล) ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ วันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๔	

รายการรับวัสดุการแพทย์ ของกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลปากพูนัง  
ประจำเดือน กันยายน 2564

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาด บรรจุ	ราคา/ หน่วย	รวมเงิน
1 กย.64	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้	BI0001916	-อ็อกซิเจนท่อใหญ่	25	ท่อ	195.00	4,875.00
	จำกัด		-อ็อกซิเจนท่อเล็ก	28	ท่อ	110.00	3,080.00
			<b>รวมเงิน</b>				<b>7,955.00</b>
2 กย.64	หจก.วีอาร์ซ์ฟอรัท	645324	-Stif Neck collar (EMS COLLAR) ผู้ใหญ่	40	ชุด	800.00	32,000.00
			<b>รวมเงิน</b>				<b>32,000.00</b>
2 กย.64	บ.ไคนีติกส์แอกเซียม	IV6409-00004	-อ็อกซิเจนเหลว	2813	กก.	21.40	60,198.20
	จำกัด		<b>รวมเงิน</b>				<b>60,198.20</b>
8 กย.64	บ.โพสเฮลท์แคร์	77002	-Pose Crezol Liquid Soap (ขนาด 600 ml)	100	ขวด	160.00	16,000.00
			<b>รวมเงิน</b>				<b>16,000.00</b>
10 กย.64	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	640335	-Silk No.3/0 ไม่ติดเข็ม (1 โทล/กล่อง)	2	โพล	950.00	1,900.00
	ซัพพลาย จำกัด		-Arm Sling No.S	25	ชุด	38.00	950.00
			-ไม้กดลิ้นสเตอร์ไรด์	20	กล่อง	180.00	3,600.00
			<b>รวมเงิน</b>				<b>6,450.00</b>
10 กย.64	บ.โพสเฮลท์แคร์	76591	-Pose SR#2 (พร้อมแปรงขัด)	5	ชุด	3000.00	15,000.00
	จำกัด		<b>รวมเงิน</b>				<b>15,000.00</b>
10 กย.64	บ.ซิลลิคฟาร์มา จำกัด	1168092956	-BD Connecta 100/Box	3	กล่อง	963.00	2,889.00
			-Connecta with 10 cm. Tube 50/Box	3	กล่อง	1605.00	4,815.00
			<b>รวมเงิน</b>				<b>7,704.00</b>



## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....กันยายน 2564.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
1 กย.64	1	64097140273	อ็อกซิเจนท่อใหญ่	4,875.00	เฉพาะเจาะจง	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้ จำกัด	4,875.00	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้ จำกัด	4,875.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	BI0001916		1
1 กย.64	2	64097140273	อ็อกซิเจนท่อเล็ก	3,080.00	เฉพาะเจาะจง	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้ จำกัด	3,080.00	บ.อ็อกซิเจนภาคใต้ จำกัด	3,080.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	BI0001916		1
2 กย.64	3	64087475642	Stif Neck Collar (EMS COLLAR) ผู้ใหญ่	32,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ด	32,000.00	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ด	32,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	645324		1
2 กย.64	4	64097280996	อ็อกซิเจนเหลว	60,198.20	เฉพาะเจาะจง	บ.ไคนีติกส์ แอคเซียม จำกัด	60,198.20	บ.ไคนีติกส์ แอคเซียม จำกัด	60,198.20	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6409-00004		1
8 กย.64	5	64087473399	Pose Crezol Liquid Soap	16,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โพสเฮลท์แคร์ จำกัด	16,000.00	บ.โพสเฮลท์แคร์ จำกัด	16,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	77002		1
10 กย.64	6	64087581143	Silk No.3/0 ไม่ติดเข็ม (1 โหล/กล่อง)	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	1,900.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	1,900.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	640335		1
10 กย.64	7	64087581143	Arm Sling No.S	950.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	950.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซัพพลาย จำกัด	950.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	640335		1

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...กันยายน 2564.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภณ์ที่วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
10 กย.64	8	64087581143	ไม้กีดลื่นสเตอร์โรต์	3,600.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีพีพลาย จำกัด	3,600.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีพีพลาย จำกัด	3,600.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	640335		1
10 กย.64	9	64087205967	Pose SR#2 (พร้อมแปรงขัด)	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โพสเฮลท์แคร์ จำกัด	15,000.00	บ.โพสเฮลท์แคร์ จำกัด	15,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	76591		1
10 กย.64	10	64087696428	BD Connecta 100/Box	2,889.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซิลลิคฟาร์มา จำกัด	2,889.00	บ.ซิลลิคฟาร์มา จำกัด	2,889.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	1168092956		1
10 กย.64	11	64087696428	Connecta with 100 cm. Tube 50/Box	4,815.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซิลลิคฟาร์มา จำกัด	4,815.00	บ.ซิลลิคฟาร์มา จำกัด	4,815.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	1168092956		1
14 กย.64	12	64097062278	1581 Coban 1" x 5 YD 1 Box	2,161.40	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอส ประเทศไทย จำกัด	2,161.40	บ.ดีเคเอสเอส ประเทศไทย จำกัด	2,161.40	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5334806826		1
14 กย.64	13	64097062278	1624W Tegaderm 6 x 7 cm. 1 Box	984.40	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอส ประเทศไทย จำกัด	984.40	บ.ดีเคเอสเอส ประเทศไทย จำกัด	984.40	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5334806826		1
14 กย.64	14	64097062278	3590 Tegaderm 9 x 20 cm. 1 Box	3,723.60	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอส ประเทศไทย จำกัด	6,869.40	บ.ดีเคเอสเอส ประเทศไทย จำกัด	3,723.60	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5334806826		1

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....กันยายน 2564.....

(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภรณ์วิทยาลัยการแพทย์และสาธารณสุข).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
14 กย.64	15	64097144314	BOWIE - Dick Test Pack (20 ชิ้น/กล่อง)	13,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.นำวิวัฒน์การช่าง (1992) จำกัด	13,500.00	บ.นำวิวัฒน์การช่าง (1992) จำกัด	13,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SC64090167		1
14 กย.64	16	64097144314	Autoclave Tape	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.นำวิวัฒน์การช่าง (1992) จำกัด	1,000.00	บ.นำวิวัฒน์การช่าง (1992) จำกัด	1,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SC64090167		1
14 กย.64	17	64097222413	CPE Gown, thumbhole	64,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เทคโนโลยีคืบ จำกัด มหาชน	64,000.00	บ.เทคโนโลยีคืบ จำกัด มหาชน	64,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	21090843		1
21 กย.64	18	64087470889	ผ้าก๊อชแบนเดจ 4"x6 หลา (12 ม้วน/ห่อ)	5,671.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โอเร็กซ์เทรดดิ้ง จำกัด	5,671.00	บ.โอเร็กซ์เทรดดิ้ง จำกัด	5,671.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	640903943		1
					เฉพาะเจาะจง					คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด			1
					เฉพาะเจาะจง					คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด			1
					เฉพาะเจาะจง					คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด			1